Anggaran 2007. Besaran-besaran asumsi ekonomi makro yang menjadi 
dasar perhitungan APBN Tahun Anggaran 2007 adalah sebagai berikut: 
pertumbuhan ekonomi 6,3% (enam koma tiga persen), inflasi 6,5% (enam 
koma lima persen), rata-rata nilai tukar rupiah Rp9.300,00 (Sembilan ribu 
tiga ratus rupiah) per US$, rata-rata suku bunga SBI 3 (tiga) bulan 8,5% 
(delapan koma lima persen), rata-rata harga minyak mentah Indonesia (ICP) 
US$63,0 (enam puluh tiga koma nol dollar Amerika Serikat) per barel, dan 
rata-rata lifting minyak 1,0 (satu koma nol) juta barel per hari.

[...]

valuta asing untuk impor, khususnya impor bahan baku dan barang modal 
dalam tahun 2007 diperkirakan akan meningkat, sementara kegiatan 
ekspor masih diperkirakan stabil atau bahkan menguat. 

Berdasarkan kondisi tersebut, rata-rata nilai tukar rupiah dalam tahun 
2007 diperkirakan mencapai Rp9.050,00 (Sembilan ribu lima puluh rupiah) 
per US$, laju inflasi diperkirakan mencapai 6,0% (enam koma nol persen), 
dan rata-rata suku bunga SBI 3 (tiga) bulan mencapai sekitar 8,0% (delapan 
koma nol persen). Sedangkan, rata-rata harga minyak mentah Indonesia 
(ICP) diperkirakan mencapai US$60 (enam puluh dollar Amerika Serikat)

[...]

Pembiayaan perbankan dalam negeri berasal dari 
rekening Pemerintah di Bank Indonesia sebesar 
Rp10.621.642.900.000,00 (sepuluh triliun enam ratus 
dua puluh satu miliar enam ratus empat puluh dua juta 
sembilan ratus ribu rupiah) termasuk penggunaan SAL 
sebesar Rp279.042.900.000,00 (dua ratus tujuh puluh 
sembilan miliar empat puluh dua juta sembilan ratus 
ribu rupiah) untuk membiayai kekurangan pembayaran 
DBH dan DAK dari berbagai daerah tahun 2000 sampai 
dengan tahun 2006. 

Privatisasi neto merupakan selisih antara penerimaan 
privatisasi dengan penyertaan modal negara. 
Pelaksanaan privatisasi dan penyertaan modal negara